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Joulupukki (Santa) on anagrammi Saatanalle (Satan), kuten pitäisi olla selvää. Vihollinen 
saa raivokohtauksen ja yrittää väittää, että kyseessä oli jonkinlainen Coca-Cola-mainos ja 
että se oli markkinointijuttu. Olen kirjoittanut joulupukista ennenkin ja siitä, mitä 
joulupukki tarkoittaa ja miten se syntyi kaiken kaikkiaan mielemme symboliksi.

Tämä on Saatanan trollaamista ja oman juhlapäivänsä takaisin ottamista, kirjaimellisesti, 
juutalaisten edessä. Hän pukeutuu pulleaksi tyypiksi, jolla on silmälasit, ja tulee esiin 
alitajunnastamme vain kirjaimen vaihdon perusteella, valmiina rokkaamaan juhlapyhiä 
varten. Lapsille ystävällinen symboli, ja kuten aina, Saatana voittaa nuorison. Lapset 
hehkuvat onnesta, kun heille esitellään joulupukki, ja merkitys ja onnellisuus upotetaan 
joulun aikana joulupukin takia.

Joulupukin värit ovat punainen, valkoinen ja musta, Magnum Opusin kolmen vaiheen värit, 
mutta myös Egyptin hengelliset värit. Saatana esitetään pohjimmiltaan Odinina, koska hän
on siihen perustuva kulttuurin muoto. Lapset nauttivat joulusta vain joulupukin takia. 
Tämän pikkulapsille suunnatun sadun, kuten minkä tahansa muun pakanallisen allegorian, 
takana on syvä ja hyvin hengellinen merkitys. Yleisestä pakanallisesta perimätiedosta ja 
ihmisten alitajunnasta syntyi käsite "Joulupukki", jolla on hyvin paljastava nimi.

Lasten on tarkoitus esittää toiveita ja kirjoittaa kirjeitä joulupukille saadakseen lahjansa. 
Jouluyönä joulupukki vierailee jakamassa lahjoja lapsille. Hän tulee maailman huipulta, 
kuten kaikki pakanalliset pääjumalat, kuten Olympos tai Meru. Vuorilla on pakkasta, mutta
hänellä on lämmintä ja mukavaa niiden huipulla.

Kun aika on oikea 23. Yule-päivänä, hän käy talosi päällä ja kulkee savupiipun kautta. 
Tämä symboloi kruunun chakraa, joka symboloi Odinia ja siten myös joulupukkia, sillä Odin 
hallitsee kruunua. Savupiippu savuaa, mikä osoittaa, että tuli on sytytetty. Pään yläosa 
näyttää "savuavalta savupiipulta". Hän putoaa savupiipusta, hän pääsee taloonne.

Jos hän löytää maitoa ja keksejä, hän täyttää toiveesi ja jättää sinut onnellisesti. Maito 
symboloi tässä Soma-eliksiiriä, joka on sielulle välttämätön, kun taas keksit symboloivat 
ruokaa ja raskautta. Molemmat elementit ovat välttämättömiä, jotta jotakin voidaan 
ilmentää.

Jos joulupukki pitää sinua hyvänä lapsena, hän jättää lahjasi joulupuusi alle. Joulupuu 
itsessään on sielun tai elämän puun symboli, joka on peräisin jo tuhansia vuosia ennen 
juutalaiskristillisyyttä. Silti kristityt suhtautuvat puuhun vihamielisesti. Puun päässä tai 
huipulla on tähti.
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Perinteisesti puut on koristeltu punaisella koristenauhalla tai punaisilla palloilla. Nämä 
punaiset pallot symboloivat korvan henkilökohtaista työskentelyä ja tavoitteita, kun taas 
Yule-tähti eli pentagrammi symboloi Venusta eli synnyttävää energiaa.

Jos sinulla on hyvä kuusi, keksejä ja maitoa, hyvä joulupukki tai Saatana Odin täyttää 
toiveesi, ja edessäsi on menestyksekäs vuosi.

Joissakin tarinoissa joulupukki tulee myös suutelemaan lapsia päähän, kun he nukkuvat, tai
jättää jotain lahjaksi tyynyn alle. Sitten hän poistuu taas savupiipusta. Jos savupiippu on 
liian kuuma, kun Joulupukki astuu sisään, hän ei pääse sisään, ja siksi perinteinen vitsi 
kertoo, että Joulupukki polttaa housunsa yrittäessään päästä sisään. On tärkeää olla 
puhdas, mutta ei polttaa taloa. Tuli ja liesi on pohjachakra. Savupiippu on pohjimmiltaan 
shushumna eli sielun keskiosa.

Joulupukki tulee luoksemme porojen kanssa. Tyypillisesti kuuden poron kanssa, ja hän on 
seitsemäs poro, joka symboloi kruunuchakraa. Hänellä on pieniä työntekijöitä, jotka 
valmistelevat lahjat, joita on miljoonia, tontut, jotka symboloivat sielun valoa. Joulupukki 
laittaa heidät liikkeelle lasten pyynnöistä riippuen valmistamaan heille lahjoja.

Tämä on uskomuksemme ydin, usko puhtauteen, seesteisyyteen ja mielen 
terveellisyyteen, luonnolliseen ja kauniiseen. Ihmiset pitävät joulukuusta vain pukin ja 
joulun takia.

Juutalaista rasistista huijaria ei "juhli" kukaan synkässä vampyyrisyntyisyydessään. Se 
itkee nurkassa, koska kukaan ei pidä siitä. Boo hoo hoo! Kukaan ei välitä. Vampyyrinen 
Jebuu vain istuu maatilalla, jossa se on syntynyt, ja itkee pitkin Israelin sikoja korkealta 
kirkuen.

Joulupukki nauraa sille ja syö keksejä ja maitoa ja astuu sen yli porovaunuilla eeppistä 
voittoa varten. Sitten rabbi juutalainen vinkuu ja huutaa "annuda shoah!!!".

Varmistakaa siis, että olette olleet "hyviä poikia" ja "tyttöjä" tänä vuonna (ja hyvin pahoja
goyeja), että olette valmistaneet sielunne kunnolla, tehneet työnne, tehneet hyviä tekoja 
ja kehittyneet tullaksenne paremmiksi, ja "joulupukki" tulee lahjojen kanssa kaikille. 
Jouluaika ja 23. päivän yö ovat Saatanan juhlaa, ja hyvä aika kaikille satanisteille miettiä 
suhdettaan jumaliin.

Joulupukki, henkisen energian ja voiman symboli, palkitsee enemmän tai vähemmän ja 
vastaa toiveisiin, jos on ollut hengellinen vuoden aikana. Tämä on joulunajan hengellinen 
käsite ja juhlan syy.

Hyvää joulunaikaa kaikille henkisille satanisteillemme, ja siunatkoon Saatana teitä 
loputtomilla aineellisilla ja henkisillä lahjoilla.
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